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Очная форма получения высшего образования


	
УТВЕРЖДАЮ
Проректор по учебной работе 
и образовательным инновациям
____________О.Г. Прохоренко

"_____"_______________2023 г.


	Курс
	Группа
	Учебная дисциплина, модуль
	Преподаватель
	Дата консульта-ции
	Время консульта-ции
	Аудитория
	Дата экзамена
	Время экзамена
	Аудитория

	



Ⅱ

	4

	Основы производства телерадиоконтента
	Катренко А.В.
	08.01
	13.10
	724
	09.01
	9.00
	724

	
	4

	Язык и стиль средств массовой коммуникации
	Бердник С.К., Мясникова О.А.
	12.01
	13.10
	216
	13.01
	9.00
	216

	
	4

	Русская литература
	Локтевич Е.В.
	16.01
	13.10
	326
	17.01
	9.00
	326

	
	4

	Иностранный язык
	Толстоногова И.В., Волкова К.А.,
	19.01
	13.10
	206/209
	22.01
	9.00
	206/209

	
	4
	Технологии создания медиатекстов
	Саянова Н.В.
	25.01
	13.10
	303
	26.01
	9.00
	303

	ИНОСТРАННЫЕ СТУДЕНТЫ

	

Ⅱ

	6
	Основы производства телерадиоконтента
	Катренко А.В.
	09.01
	13.10
	724
	10.01
	9.00
	724

	
	6
	Иностранный язык
	Мацур Н.Н.
	12.01
	13.10
	209
	15.01
	9.00
	209

	
	6
	Язык и стиль средств массовой коммуникации
	Горбач О.А.
	17.01
	13.10
	216
	19.01
	9.00
	216

	
	6
	Технологии создания медиатекстов
	Витиорец Е.И.
	22.01
	13.10
	302
	23.01
	9.00
	302

	
	6
	Русская литература
	Лысова Н.Б.
	26.01
	13.10
	326
	27.01
	9.00
	326






Декан факультета журналистики  ________________________ А.В.Беляев
